GLAS ZERTIFIZIERT
ESG-Klar
cod 1
ESG-Satin
cod 4
Rose 1
Dekor
cod 56

200 cm 6 mm 6 cm
Maße Code Glas
Profilfarbe
Preis
Effektives
Maß
Schwenkbereich
der Tür nach außen
Einstiegsbreite 1 4 56 57 B K
A B * ESG-Klar ESG-Satin
Rose 1
Dekor
Rose 2
Dekor
Silber Chrom
66↔72 22 45 ROSEB66-
72↔78 26 51 ROSEB72-
78↔84 29 57 ROSEB78-
84↔90 31 63 ROSEB84-
90↔96 36 69 ROSEB90-
96↔102 41 75 ROSEB96-
142
Die Maße von der Wand
bis zum äußeren Rand der
Duschwanne angeben.